

# Morten Gad Holding ApS

c/o Morten Gad, Valby Langgade 28, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 34 60 44 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Morten Gad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Gad Holding ApS c/o Morten Gad Valby Langgade 28, 3. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 60 44 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Gad
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	GLZ Partnere ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.648	-8.873
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.648</b>	<b>-8.873</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.648</b>	<b>-8.873</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-55.268	14.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108	-4.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.024</b>	<b>653</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.024</b>	<b>653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	653
Disponeret fra overført resultat	-61.024	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.024</b>	<b>653</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>93.020</u>	<u>148.288</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.020</u>	<u>148.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.020</u></b>	<b><u>148.288</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.020</u></b>	<b><u>148.288</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-120.305	-59.281
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-40.305</b>	<b>20.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	835	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	5.688
Anden gæld	130.490	121.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.325	127.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.325</b>	<b>127.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.020</b>	<b>148.288</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	108	4.999		
	<b>108</b>	<b>4.999</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	187.000	187.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>187.000</b>	<b>187.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-38.712	-30.737		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.268	14.525		
Udbytte	0	-22.500		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-93.980</b>	<b>-38.712</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>93.020</b>	<b>148.288</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Gad Holding ApS</b>
GLZ Partnere ApS, København	20 %	465.101	-249.304	93.020
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			-59.281	-59.934
Årets overførte overskud eller underskud			-61.024	653
			<b>-120.305</b>	<b>-59.281</b>